СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_____________13.01.2021_______________________    №    __________________503/52_____________________

г. Ступино

О рассмотрении заявления главы
городского округа Ступино Московской
области Назаровой В.Н. о досрочном
прекращении полномочий и о возложении
временного исполнения полномочий главы
городского округа Ступино Московской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 15 статьи 32 и пунктом 2 части 3
статьи 34 устава городского округа Ступино Московской области, рассмотрев
заявление главы городского округа Ступино Московской области Назаровой Веры
Николаевны от 11 января  2021г.  о досрочном прекращении полномочий главы
городского округа Ступино Московской области в связи с отставкой по собственному
желанию, Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению заявление Назаровой В.Н. о досрочном прекращении
полномочий главы городского округа Ступино Московской области в связи с
отставкой по собственному желанию 11 января 2021г.

2. Возложить с 13 января 2021г. до дня вступления в установленном
законодательством порядке в должность главы городского округа Ступино
Московской области временное исполнение полномочий главы городского округа
Ступино Московской области на заместителя главы администрации городского
округа Ступино Московской области по режиму (безопасности) Мужальских Сергея
Геннадьевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
           4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и
администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к
общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на
официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты
городского округа Ступино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                        П.И. Челпан